
平成18年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

小川町 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 5,685 19,330 10,048 9,282 -26 -4 8 12 -22 59 81 

2 月 1 日 5,692 19,310 10,043 9,267 -20 -10 15 25 -10 53 63 

3 月 1 日 5,693 19,318 10,050 9,268 8 -5 14 19 13 59 46 

 

 

美野里町 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 8,183 25,053 12,390 12,663 11 1 19 18 10 86 76 

2 月 1 日 8,191 25,081 12,410 12,671 28 -2 20 22 30 91 61 

3 月 1 日 8,201 25,083 12,400 12,683 2 -2 22 24 4 78 74 

 

 

玉里村 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 2,726 8,885 4,453 4,432 -1 0 6 6 -1 30 31 

2 月 1 日 2,729 8,887 4,453 4,434 2 -7 4 11 9 30 21 

3 月 1 日 2,731 8,885 4,453 4,432 -2 -5 3 8 3 26 23 

 

 



小美玉市 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 

2 月 1 日 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 

3 月 1 日 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 

4 月 1 日 16,578 53,104 26,773 26,331 -182 -13 39 52 -169 363 532 

5 月 1 日 16,616 53,122 26,809 26,313 18 13 51 38 5 223 218 

6 月 1 日 16,650 53,103 26,807 26,296 -19 1 41 40 -20 185 205 

7 月 1 日 16,673 53,110 26,821 26,289 7 13 48 35 -6 152 158 

8 月 1 日 16,702 53,113 26,836 26,277 3 10 45 35 -7 198 205 

9 月 1 日 16,742 53,114 26,847 26,267 1 -8 36 44 9 242 233 

10 月 1 日 16,743 53,084 26,827 26,257 -30 14 45 31 -44 142 186 

11 月 1 日 16,757 53,117 26,844 26,273 33 2 37 35 31 165 134 

12 月 1 日 16,762 53,053 26,806 26,247 -64 -9 37 46 -55 160 215 

 

表の人口･世帯数は，平成１７年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

平成18年3月27日付けで，小川町，美野里町，玉里村が合併して小美玉市になったことから，小美玉市の「前月中の人口

移動」各欄の数値は合併に係る町村の数値を合算したものとなっています。 

 

 

 

 
 

 
 


